АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  31  »  мая                  2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 928

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 06.02.2012 г. № 170  «Об утверждении положения об оплате труда специалистов, служащих, водителей и рабочих администрации муниципального района «Печора»

В целях упорядочения системы оплаты труда специалистов, служащих, водителей и рабочих администрации муниципального  района «Печора»
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 06.02.2012 г. № 170  «Об утверждении положения об оплате труда специалистов, служащих, водителей и рабочих администрации муниципального района «Печора»:
1.1. пункт 1.1 раздела 1  приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.1. Настоящее Положение устанавливает систему оплаты труда специалистов, служащих, водителей и рабочих администрации муниципального района "Печора" (далее - работников)».

   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района "Печора".

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

	И. о. главы администрации

	                                           В. Е. Менников